

**Karema Foods A/S**

**CVR-nr. 16840084**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter W.Ø Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Karema Foods A/S  
Vallensbækvej 18B  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16840084  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Peter W.Ø Larsen, formand  
Karen Margrethe Søgaaard  
Preben Søgaaard  
Henrik Søgaaard  
Charlotte Søgaaard

### **Direktion**

Karen Margrethe Søgaaard, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 929 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.272.181</b>	<b>2.940</b>
Personaleomkostninger	1	(1.720.546)	(1.839)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(293.013)</u>	<u>(200)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.258.622</b>	<b>901</b>
Andre finansielle indtægter	3	15	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(43.288)</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.215.349</b>	<b>858</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(286.489)</u>	<u>(213)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>928.860</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(71.140)</u>	<u>(355)</u>
		<b><u>928.860</u></b>	<b><u>645</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.502.210	1.561
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.502.210</b>	<b>1.561</b>
Andre tilgodehavender		255.692	277
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>255.692</b>	<b>277</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.757.902</b>	<b>1.838</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.309.208	2.826
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.309.208</b>	<b>2.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.360.544	4.188
Periodeafgrænsningsposter		193.792	192
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.554.336</b>	<b>4.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.500.884</b>	<b>989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.364.428</b>	<b>8.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.122.330</b>	<b>10.033</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.502.891	3.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.502.891</b></u>	<u><b>5.574</b></u>
Udskudt skat		152.826	140
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>152.826</b></u>	<u><b>140</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.487.615	1.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.312.601	1.159
Anden gæld		1.415.918	1.682
Periodeafgrænsningsposter		250.479	277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.466.613</b></u>	<u><b>4.319</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.466.613</b></u>	<u><b>4.319</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>10.122.330</b></u></u>	<u><u><b>10.033</b></u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	3.574.031	1.000.000	5.574.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(71.140)	1.000.000	928.860
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.502.891</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.502.891</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.601.157	1.717
Pensioner	90.195	78
Andre omkostninger til social sikring	29.194	44
	<b>1.720.546</b>	<b>1.839</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	289.530	299
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.483	(99)
	<b>293.013</b>	<b>200</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	14	0
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	<b>15</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.865	43
Renteomkostninger i øvrigt	1.423	0
	<b>43.288</b>	<b>43</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	274.135	161
Ændring af udskudt skat	12.354	52
	<b>286.489</b>	<b>213</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.278.934
Tilgange		596.537
Afgange		(758.544)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.116.927</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.717.696)
Årets afskrivninger		(289.530)
Tilbageførsel ved afgange		392.509
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.614.717)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.502.210</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	100	1.000,00
	<b>100</b>	<b>1.000.000</b>

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søgaard Holding ApS, Virum